

Wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przesunięcia środków z rezerwy inwestycyjnej na drogi w wysokości 100.000 zł. na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa mostu w miejscowości Radzanów wraz z dojazdami” na dokumentację. Całkowity koszt inwestycji to 4.000.000 zł. z czego w 2009 roku planowana jest kwota 100.000 zł.

3. Wniosku Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie wprowadzenia nowego paragrafu na odsetki w wysokości 408,60 zł. w gospodarce nieruchomościami o wydanej decyzji na odszkodowanie za nieruchomość gruntowa na którą nie otrzymaliśmy zwiększonego planu finansowego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego jako zadanie zlecone.
4. Wniosku Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie zmiany klasyfikacji dotyczącej zakupu cyfrowej centrali telefonicznej, którą początkowo zakwalifikowano w paragrafie 6050 jako wydatki inwestycyjne. Prawdłowo zakup winien być zakwalifikowany w paragrafie 6060 jako zakupy inwestycyjne w niezmienionej kwocie 24.000 zł.
5. Wniosku Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie prawidłowego podziału środków z dotacji rozwojowej na zadanie pn.: „Kompetencje zawodowe kluczem do kariery” w strukturze: środki unijne – 85%, budżet państwa 2,25% i środki własne 12,75%. Całe zadanie będzie finansowane z rozdziału 80130, a wcześniej udział własny był wykazany w rozdziale 75020 w wysokości 10.446,29 zł.
6. Wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmniejszenia wydatków z zawartego porozumienia na rodziny zastępcze z Powiatem Ostrów Mazowiecki w wysokości 3.236,71 zł. Powyższa kwota została przesunięta na świadczenia społeczne w tym samym rozdziale w kwocie 3.236,71 zł.

W zakresie gospodarki pozabudżetowej wprowadza się zmiany mające na celu uaktualnienie zmniejszeń i zwiększeń na rachunkach dochodów własnych i stąd następujące zmiany:

- w dochodach własnych zwiększenie planu w Mławskiej Hali Sportowej z darowizn – paragraf 0960 w wysokości 9.135,00 zł. i odsetek – paragraf 0920 w wysokości 52,68 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe – paragraf 4170 w wysokości 9.187,68 zł.
- w dochodach własnych zwiększenie planu w Domu Dziecka w Kowalewie z darowizn – paragraf 0960 w wysokości 32.123,31 zł. z przeznaczeniem na zakup żywności – paragraf 4220 w wysokości 4.000,00 zł., zakup usług pozostałych paragraf 4300 – 17.923,31 zł. i na zakup materiałów i wyposażenia - paragraf 4210 – 9.000,00 zł. oraz na świadczenia społeczne dla wychowanków w paragrafie 3110 – 1.200,00 zł.

Zmiany zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy i z tytułu umów wieloletnich ulegają zmianie / zwiększenie o kwotę łącznie 159,36 zł/ w oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych powiatu, tj.:

1. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Mławie,
2. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie.

Do budżetu wprowadzono inwestycje w łącznej wysokości 894.465,00 zł. na następujące zadania:

1. „Przebudowa drogi nr P 2335 W Szreńsk – Miłotki -Olszewo dokumentacja” w kwocie 34.465,00 zł. jako pomoc od Gminy Szreńsk.
2. „Zakup lekkiego samochodu specjalistycznego do przewozu środków gaśniczych, sorbentów i neutralizatorów dla KPPSP w Mławie” w wysokości 30.000 zł. jako pomoc od Marszałka.
3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr P 2328 W Turza Mała – Łomia – Mława” w wysokości 500.000 zł. z Komponentu A jako pomoc od Marszałka .